罗山县农业农村局2025年度罗山县粮油生产保障资金支持

小麦一喷三防物资及飞防服务采购项目

河南省政府采购合同

采购人 (招标人) : 罗山县农业农村局 (以下简称甲方)

投标人 (供应商) : 孟州广农汇泽生物科技有限公司 (以下简称乙方)

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、 合同标底：

规格型号 合计数量货物名称 单位 单价 备注

0.01%24-表
100毫升/

170000芸苔素内酯 亩 1.535 260950.00元 1700瓶
瓶

水剂

二、 合 同价 格 ： 人 民币 (大 写 ) 贰拾陆万零玖佰伍拾元整

(¥ _260950.00元)

三、 交货时间及地点：

1、 乙方提供的产品的技术规格有国家标准的应符合现行国家标准，无国家

标准的应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定。

2、 乙方保证提供的产品是全新的正品品牌货物，必须满足投标文件承诺的

所有服务

1、 合同签订后5日历天完成供货 (具体日期由签订合同之日起计算) ;

2、 乙方自定运输方式， 自付费用将中标货物合同标的送达甲方指定地点。

四、 技术规格：

。

五、 附件、 配件：

按产品所附使用说明书及清单执行；包括厂家在促销等特别期间承诺提供的

附件 。

六 、 售后服务：

1、 产品质量： 在质保期内， 甲方正常使用乙方所供产品而出现质量问题时，

乙方按“质量保证承诺书”负责； 对产品出现的故障乙方应免费上门服务。

—1—